MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2751/2021 Em 02 de dezembro de 2021

Protocolo: 9988/2021 de 03/12/2021 17 10
Documento: Resposta no l à Indicação no 4612/2021

l:ilB=%.:"-'--« « «~ü:í". « A"""""
Destinatário: Gerênçp de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4612/2021 de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água e Esgotos,
que com a diminuição das restrições da pandemia e com a reabertura da Praça DAAE
em 01/08/2021, foram feitas revisões em todos os brinquedos do playground e
encontram-se em perfeitas condições

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente